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W środę 20 czerwca obchodziliśmy w naszej szkole Dzień Języków Europejskich. Jego
głównym celem było uświadomienie korzyści płynących z uczenia się języków obcych
oraz podkreślenie ich roli i znaczenia we współczesnej komunikacji. Organizatorzy
uroczystości przede wszystkim pragnęli zachęcić uczniów naszej szkoły do
przełamywania barier językowych w prezentowaniu swoich umiejętności lingwistycznych
przed społecznością szkolną. Istotną rolę odegrało również propagowanie zdrowego
współzawodnictwa oraz kształtowanie postawy szacunku wobec innych kultur.
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Zapewne większość z naszych uczniów zdaje sobie sprawę z tego, jak ważna i potrzebna w
życiu jest znajomość języków obcych, zwłaszcza ze względu na zagraniczne wyjazdy, które
stały się bardzo popularne we współczesnym świecie. W związku z tym propagując Dzień
Języków Europejskich uświadamiamy uczniom, że w powyższych sytuacjach umiejętność
nawiązania rozmowy z mieszkańcami innego kraju jest wręcz niezbędna. Czy wtedy potrafi
nasz język „wyrazić to, co pomyśli głowa” zależy tylko od nas. 
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Z tej okazji nauczyciele języka angielskiego i niemieckiego przygotowali dla uczniów montaż
słowno muzyczny obfitujący w szereg ciekawych quizów i konkurencji dla uczestników, oraz
plebiscyt piosenek wykonanych w języku angielskim i niemieckim dla zgromadzonej
społeczności szkolnej.
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W tym roku w rolę konferansjerów wcielili się uczniowie klasy III gimnazjum Weronika Sobota
oraz Tomek Pietryka. To właśnie oni, jako uczniowie najstarszej klasy pomagali nam
odpowiedzieć na pytanie „Czy warto uczyć się języków?” Uczniowie w przystępny sposób,
poprzez: gry, rebusy, krzyżówki mogli dowiedzieć się wielu ciekawostek związanych z krajami
Unii Europejskiej oraz obowiązującymi na ich terenie językami. Poznali również tradycje,
obyczaje i elementy kultury zaprezentowane w filmiku o Unii Europejskiej. Po jego obejrzeniu
sprawdzali swoją wiedzę i kompetencje językoznawcze uczestnicząc w różnych konkurencjach,
quizach oraz zagadkach językowych, które wykonywane były z zaangażowaniem zarówno
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młodszych jak i starszych podopiecznych naszej szkoły. Do zadań uczniów należały:
odnalezienie pięćdziesięciu flag Unii Europejskiej ukrytych w różnych zakamarkach szkoły,
ułożenie elementów puzzli prezentujących zabytki Europy, odgadywanie pochodzenia
językowego otrzymanych na kartach słów, układanie poprawnych zdań w języku niemieckim i
angielskim oraz wiele innych.
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Konkurencje przeplatane były koncertami piosenek w wykonaniu najmłodszych solistów i
solistek z przedszkola oraz z klas I-III. Natomiast starsi uczniowie zaprezentowali piosenki w
języku angielskim: „Riptide”, „Little talks”, oraz „Shape of you” przy akompaniamencie
instrumentów muzycznych.

  

Jak co roku podczas Dnia Europejskiego rozstrzygnięty został konkurs na Mistrza Języka
Angielskiego i Niemieckiego. Zwycięzcy z poszczególnych klas otrzymali w tym dniu dyplomy
oraz nagrody za zajęcie pierwszych miejsc. 

  

W klasach I-III tytuł Mistrza Języka Angielskiego otrzymali:

  

Klasa Ia – Konrad Małek

  

Klasa Ib- Maja Mazur

  

Klasa IIa- Martyna Wania

  

Klasa IIb- Jakub Dereń

  

Klasa III- Dawid Gerlach
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W klasach IV- VII, oraz w II i III Gimnazjum Mistrzami Języka Angielskiego zostali:

  

Klasa IV-Wiktor Buczek

  

Klasa V-Kacper Jamrugiewicz

  

Klasa VI- Bartłomiej Dereń

  

Klasa VII- Jakub Rzepka

  

Klasa II G- Katarzyna Buczek

  

Klasa IIIG Tomasz Pietryka

  

W kategorii Mistrz Języka Niemieckiego w klasach V-VII oraz w II i III Gimnazjum
zwycięzcami zostali:

  

Klasa V- Filip Mazur

  

Klasa VI- Patrycja Korab

  

Klasa VII- Kamila Pietryka

  

Klasa II G-Katarzyna Buczek
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Klasa IIIG- Alicja Herbut

  

 Wszystkim zwycięzcom serdecznie gratulujemy.
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Dzień Języków Obcych przebiegał w miłej atmosferze. Mamy nadzieję, że dzięki takim
uroczystościom nasi uczniowie chętniej będą podejmować wyzwania związane z nauką języków
obcych oraz rozwiną swoje umiejętności lingwistyczne. Jako organizatorzy pragniemy dodać im
większej pewności w umiejętnym komunikowaniu się oraz wpłynąć pozytywnie na wyniki
osiągane przez nich na sprawdzianach i egzaminach. Na kolejne turnieje i zagadki językowe
zapraszamy już w kolejnym roku szkolnym.
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